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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 74 

Tillsättande av partssammansatt  

arbetsgrupp för KST. 

ÅLR 2017/9355 

142 S2  

Ålands landskapsregering beslöt att för tiden 11.12.2017 till 31.5.2018 

utse en partssammansatt arbetsgrupp med uppdrag att samordna 

processen kring den kommunala socialtjänsten med 

kommunstrukturreformen och ge förslag till lösningar beträffande 

aktuella gränsdragningsproblem mellan Kommunernas socialtjänst och 

enskild kommun. 

 

Arbetsgruppens sammansättning: 

Mikaela Brandt, socialsekreterare 

Katarina Dahlman, förbundsdirektör  

Maria Knip, äldreomsorgschef 

Pauliina Körkkö, äldreomsorgschef 

Susanne Lehtinen, socialdirektör 

Gunilla Lindqvist, specialsakkunnig, sekreterare  

Jan Mattsson, socialchef 

Maj-Len Österlund, socialvårdsbyråchef, ordförande 

 

Kommittén har rätt att höra sakkunniga och experter. 

 

Gruppen sammanträder enligt behov, uppskattningsvis 4 - 6 gånger. 

Arvoden och ersättningar betalas enligt Ålands landskapsregerings beslut 

om kommittéarvoden. Ordförande och sekreterare lyfter inte arvode.  

 

Kostnaderna för arbetsgruppen påförs moment 41000. 

 

Bakgrund 

Lagtinget har i enlighet med lagförslag 22/2016-2017 om ändring av 3 § i 

landskapslagen om en kommunalt samordnad socialtjänst fattat beslut om 

att förlänga tiden för kommunerna att ta fram KST-lösningar. De 

kommuner som hör till ett socialvårdsområde ska ingå ett avtal om 

organiseringen av samarbetet enligt KST-lagen senast den 1 april 2019. 

Avtalet ska träda i kraft senast den 1 januari 2020. I lagförslaget 

konstateras att landskapsregeringen har för avsikt att i samråd med 



      

 

2 (2) 

kommunerna tillsätta en särskild partsammansatt arbetsgrupp med 

uppdrag att samordna processen kring den kommunala socialtjänsten 

med bildandet av de nya kommunerna. 

 

Av landskapsregeringens anvisning Klarläggande av gränsdragningar 

KST – primärkommun utgående från landskapslag (2016:2) om 

kommunalt samordnad socialtjänst framgår olika problemställningar i 

gränsdragningen mellan KST:s och den enskilda kommunens uppgifter 

inom ramen för socialvården. 

 
 

 

 
 


